

27/11/2012
SNIEŽIK s.r.o.

FAKTÚRA č.120009102

Dodávateľ:

SNIEŽIK s.r.o.
Cabajská 21/B
949 01 Nitra 1IČO: 44211481
DIČ: 2022631039
IČ DPH: 2022631039
Telefón: 037/77 34 002
Mobil: 037/64 25 529
E-mail: sniezik@sniezik.sk
www.sniezik.skVariabilný symbol: 120009102
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: zo dňa: 26.11.2012Odberateľ: IČO: 36080870
DIČ:
IČ DPH:ZŠ s MŠ Brestovany
Nižnanského 1
919 27 Brestovany

Číslo účtu: 4007246538 7500

Forma úhrady: Faktúra 10

Dátum vyhotovenia: 26.11.2012

Dátum splatnosti: 03.12.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 26.11.2012

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
0039:Kuraci steak horný VB 6x2kg (1K=12kg)	12 kg	3,74		44,88 20%	8,98	53,86
0710:Eidam tehla "Premium" cca 8kg	2,762 kg	5,72		15,80 20%	3,16	18,96
0710:Eidam tehla "Premium" cca 8kg	2,86 kg	5,72		16,36 20%	3,27	19,63
0710:Eidam tehla "Premium" cca 8kg	2,674 kg	5,72		15,30 20%	3,06	18,36
Súčet položiek				92,34	18,47	110,81
SPOLU NA ÚHRADU						110,81

Vystavil:

Zap. v OR OS NR v.č.22508/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	92,34	20%	18,47	110,81

Prevzal:

Pečiatka: